Foxherd 205 (Seal)

~~Early Ed I~~  
~~Before 10 Ed I~~

Bradefeld, Wm. de

P. Foxherd

Jto, Jas. de

P. Hostre

P. Northfeld (field)

[Use —] Robt. de

Punchun, Jr.

Roberts. of parson

1. Stoly, Walter s. of Ric. de.
2. Stoly, Robert s. of Ric. de  
 Stina, Henry de

Weston, Ric. de

(Weston, Wm. de)

(Wancy, Tho. de)

Weston, [Michael] de

Weston, Everard de

Weston, Wm. de

A

B

C

D

E

F

G

H

IJ

K

L

M

N

O

PQ

R

S

T

UV

W

Y

BACON 1568

Undated. C. 1262-82?

Foxherd

muniments of title

Iacobus p[re]sent[er] et fut[ur]us quod ego Walter[us] filius Ricard[us] de W[est]on concessi dedi et h[ab]e meq[ue] p[re]sent[er] et fut[ur]us  
 et confirmavi Robert[us] filio Ricard[us] de W[est]on p[er] homag[ium] et d[omi]n[u]m et p[er] annuatim decem solidos  
 Rex den[on]at quod michi dedit in g[ra]m[m]a unam d[omi]ni que licet sit in parochia de H[er]th  
 facent in camp[us] q[ui] vocat[ur] H[er]thfeld me[us] etiam Jacob[us] de W[est]on et etiam Willel[m]us de W[est]on  
 et alia d[omi]n[u]m unu[m] caput abbat[is] sup[er] etiam Thom[as] de W[est]on et aliud caput sup[er] etiam  
 quod vocat[ur] H[er]thfeld tenens et habens p[re]sent[er] Robert[us] et h[er]edes sui et cuiusq[ue] et quicunq[ue]  
 p[re]sent[er] etiam cu[m] om[n]ib[us] suis p[er]sonis sine d[omi]no legare ut aliq[ui] modo assignare solvere  
 excepto d[omi]n[u]m relig[i]o[n]is et iudaismo. Lib[er]e quiete h[ab]ere bene et in pace in p[re]sent[er] et fut[ur]o  
 unati michi et h[er]edib[us] meis et meis assignatis suis denarij ad duos annos annu[m] scilicet ad pascha  
 unu[m] den[on]at et ad fest[um] s[an]cti Michaelis unu[m] den[on]at p[er] om[n]ib[us] d[omi]n[u]m et p[er] om[n]ib[us] d[omi]n[u]m et p[er] om[n]ib[us] d[omi]n[u]m  
 et ego p[re]sent[er] Walter[us] et h[er]edes mei et assignati mei et h[er]edes mei et assignati mei et h[er]edes mei et assignati mei  
 p[er] p[re]sent[er] Robert[us] et h[er]edes sui ut om[n]is assignatis p[re]sent[er] et fut[ur]o p[re]sent[er] et fut[ur]o  
 gentes in p[re]sent[er] et fut[ur]o in om[n]ib[us] assignatis h[ab]ere sepe sigill[is] me[is] et sigill[is] me[is] et sigill[is] me[is]  
 de H[er]thfeld Robert[us] filio Ricard[us] de W[est]on Jacob[us] de W[est]on et etiam Willel[m]us de W[est]on  
 et de W[est]on et de W[est]on et de W[est]on et de W[est]on et de W[est]on et de W[est]on et de W[est]on et de W[est]on  
 et alius 1568

*[Faint, mostly illegible handwritten text on the left side of the document]*

a part of land being now  
north of the river in the forest